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
8 und zur Grundschule in ca. 15 Gehminuten.
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Luftaufnahmen

Ausstattung

Fußböden:

Echtholz-Parkett (Ahorn)

Fliesen

Wände:

Feinputz, Tapeten

Fenster und Terrassentüren:

2-fach isolierverglast

Kunststoffrahmen, weiß

außenlaufende Aluminium-Raffstores mit

elektrischer Zentralsteuerung (UG + EG)

Rolläden, manuell (OG)

weiße Innen-Plissees + -Rollos

Terrassentür mit Insektenschutz

Türen:

Holztüren in Holzzargen (Ahorn)

satinierte Glas-Schiebetür Küche / Essbereich

Küche:
Fliesenboden

Thekentisch mit 4 Sitzgelegenheiten

hochwertige Einbauküche mit Markengeräten

und Granitarbeitsplatte

- Induktionskochfeld (Neff)

- Dunstabzugshaube (berbel)

- Kühl-/ Gefrierkombination (Siemens)

- Backofen + Garofen (Miele)

- Geschirrspüler (Miele) 2024 neu

Sanitär:

OG: Masterbad (2018 komplett saniert):

begehbare Dusche mit Regenschauereffekt,

Badewanne, 2 Waschplätze, WC

Handtucktrockner, maßgefertigte Möbel,

Wäscheabwurf zum Waschraum im UG

Tageslicht

OG: Duschbad:

Dusche, Waschplatz, WC, Tageslicht

EG: Gäste-WC, Tageslicht

UG: Sauna mit Dusche, Handtuchheizkörper

und separatem WC

Heizung und Warmwasser:

Zentralheizung Gas mit Gasbrennwertgerät

Kachelkamin mit Sichtglasscheibe EG

Fußbodenheizung im EG und in Bädern OG

Heizkörper mit Thermostatventilen im OG 

und UG (Sauna, Ruheraum + Flur)

Kommunikation

Netzwerkanschlüsse in allen Wohnräumen

Glasfaseranschluß

Extras

mediterran gestalteter Garten

mit 2 Freisitzen (1 mit Glasüberdachung)
beheizbarer Pool mit Gegenstromanlage
und elektrisch angetriebener Abdeckung
6.000-Liter-Regenwasserzisterne und
automatisches Garten-Bewässerungssystem
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Garten und Aussenbereich

Sonstiges

Interessiert? Dann vereinbaren Sie am besten 

noch heute einen Besichtigungstermin mit 

uns, dem Team Tetik Immobilien! Wir freuen 

uns über Ihr Interesse an diesem Objekt. Sehr 

gerne zeigen wir Ihnen das Einfamilienhaus 

und beraten Sie in allen Fragen rund um den 

Erwerb. Wir kümmern uns auch um den Ver-

kauf oder die Vermietung Ihrer bisher genutz-

ten Immobilie.

Alle Angaben zum Objekt erfolgen nach 

Mitteilung unseres Auftragsgebers. Für die 

Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben, 

insbesondere der Flächen und Maße, wird kei-

ne Haftung übernommen. Bei Weitergabe an 

Dritte entsteht Provisionspflicht. Die Käufer-

provision beträgt 3,57 % inkl. 19 % MwSt.
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Terrasse und Pool
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Pool
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Garten
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Garten



www.tetik-immobilien.de

Wohn- und Esszimmer
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Wohn- und Esszimmer
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Flur im Erdgeschoss
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Küche
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Zimmer und Gäste WC im Erdgeschoss
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Flur im Obergeschoss
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Zimmer Obergeschoss



www.tetik-immobilien.de

Bad 1 Obergeschoss



www.tetik-immobilien.de

Zimmer Obergeschoss
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Bad 2 Obergeschoss
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Zimmer mit Ankleide im Obergeschoss
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Technik, Heizung- und Waschraum im Untergeschoss
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Hobbyraum
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Kellerraum mit Poolanlage
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Sauna mit Dusche und WC
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Garten zur Blauen Stunde
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Garten zur Blauen Stunde
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Garten zur Blauen Stunde
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